Conselho de Arquitetura e Urbanismo do Rio Grande do Sul – CAU/RS

Concurso Público - Edital de Abertura nº 01/2017
Aviso nº 01 - Resultado Preliminar das Solicitações de Isenção do Pagamento da Taxa de Inscrição

1

Execução: Fundação La Salle

CONSELHO DE ARQUITETURA E URBANISMO DO RIO GRANDE DO SUL – CAU/RS
CONCURSO PÚBLICO

EDITAL DE ABERTURA Nº 01/2017

AVISO Nº 01 - RESULTADO PRELIMINAR DAS SOLICITAÇÕES DE ISENÇÃO DO PAGAMENTO
DA TAXA DE INSCRIÇÃO

O Presidente do Conselho de Arquitetura e Urbanismo do Rio Grande do Sul – CAU/RS, no uso de
suas atribuições legais, torna público, por este Aviso, o que segue:

1. SOLICITAÇÕES DE ISENÇÃO DO PAGAMENTO DA TAXA DE INSCRIÇÃO DEFERIDAS
Os candidatos relacionados no quadro abaixo estarão incluídos na Lista Preliminar de Inscritos a ser
publicada na data de 25/05/2017, no site da Fundação La Salle www.fundacaolasalle.org.br/concursos

INSCRIÇÃO NOME

009563 ALAN MACHADO LIMA

009429 ALINE LEITE ABEL

009559 BRUNA HELLEN FRANÇA TEIXEIRA

009555 CAROLINE FRANCISCA PERLIN BETAT

009842 DANIEL ANZILIERO NUNES

009767 DANIELA VEREN DA SILVA

009750 DIOGO KIRSCH CARVALHO

009791 EDUARDO GRACEZ DUSIK

009681 LUANA FERREIRA ROSA

009596 JOSE ROGEL NUNES ADORNE

009422 JOSIANE SANTOS DA ROCHA

009449 MÁRCIO DA SILVA FIGUEIRÓ

009763 MATEUS DALCHIAVON GENEROSO

009471 MAXIMILIANO AUGUSTO RIBEIRO AVILA

009745 NICOLAS SCHERER

009102 PAMELA QUINTANA XAVIER

009777 PAULO AUGUSTO DUTRA

009394 PAULO CESAR DE FARIAS NAVARRO

009587 RUAN MENDES PINHOL

009742 THALISSE NAZIAZENO NUNES

009093 VALDONI PEREIRA BARTH

009612 VANESSA MARTINS

009684 WALTER KONRATH

2. SOLICTAÇÕES DE ISENÇÃO DO PAGAMENTO DA TAXA DE INSCRIÇÃO INDEFERIDAS
Os candidatos relacionados no quadro abaixo tiveram sua solicitação de isenção da taxa de inscrição
indeferida. O candidato que tiver interesse em permanecer no Concurso Público, deverá fazer o
recolhimento da respectiva taxa de inscrição até a data limite de pagamento.

http://www.fundacaolasalle.org.br/concursos

Conselho de Arquitetura e Urbanismo do Rio Grande do Sul – CAU/RS

Concurso Público - Edital de Abertura nº 01/2017
Aviso nº 01 - Resultado Preliminar das Solicitações de Isenção do Pagamento da Taxa de Inscrição

2

Execução: Fundação La Salle

INSCRIÇÃO NOME MOTIVO

009569 ALCIONE CARDOSO MARQUES ALVES 0

009711 JÉSSICA ARAUJO NATIVIDADE 0

009677 CARLOS ALEXANDRE FERNANDES DE LIMA 4

LEGENDA

Motivo - 00 Formulário incompleto/ dados insuficientes para consulta.

Motivo - 04 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

Município de Porto Alegre/RS, 05 de maio de 2017.

Joaquim Eduardo Vidal Haas
Presidente

Conselho de Arquitetura e Urbanismo do Rio Grande do Sul – CAU/RS